
PETAK, 16. SVIBNJA 2025.	 BROJ 80 – STRANICA 7 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

1065
Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 62/17., 130/17., 14/19., 30/23. i 14/24.), a u vezi 

s člancima 8., 9., 12. i 12.a Pravilnika o ribolovu plavoperajne tune (Thunnus thynnus) plivaricom tunolovkom te uvjetima i kriterijima za 
ostvarivanje prava na dodjelu individualne plivaričarske kvote (»Narodne novine«, br. 63/22., 38/23., 30/24., 123/24., 46/25. i 66/25.), ministar 
poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, donosi

ODLUKU
O UPISU ULOVNIH RIBARSKIH PLOVILA KOJA OBAVLJAJU RIBOLOV PLIVARICOM TUNOLOVKOM U 

REGISTAR ULOVNIH PLOVILA ICCAT-a (ICCAT Record of BFT Catching Vessels) U 2025. GODINI
I.

Ovom Odlukom određuju se:
– popis plovila koja zadovoljavaju kriterije za upis u Registar ulovnih plovila ICCAT-a (ICCAT Record of BFT Catching Vessels) te su 

autorizirana za obavljanje gospodarskog ribolova na moru plivaricom tunolovkom,
– individualne kvote za ulov tune plivaricom tunolovkom po plovilima u 2025. godini.

II.
Pravo na upis u Registar ulovnih plovila ICCAT-a za ribolov plavoperajne tune plivaricom tunolovkom u 2025. godini ostvaruju plovila 

s pripadajućim individualnim kvotama, kako slijedi:

Redni broj Ime/registarska oznaka plovila CFR plovila ICCAT broj Individualna kvota (t) za 2025. godinu 

1. NEPTUN II HRV000002589 ATEU0HRV00140 750,00
2. RIBAR HRV000002568 ATEU0HRV00042 65,00
3. NOA HRV000003585 ATEU0HRV00330 65,00

III.
Plovila pod rednim brojevima 1. i 2. iz točke II. ove Odluke 

autorizirana su za ribolov plavoperajne tune plivaricom tunolovkom 
u Sredozemnom moru, izvan Jadranskog mora, u okviru Zajednič-
ke ribolovne radnje, u razdoblju od 26. svibnja 2025. godine do 1. 
srpnja 2025. godine, odnosno do iskorištenja kvote, što god nastupi 
prije te će se na njih izdati Odobrenja za obavljanje gospodarskog 
ribolova plavoperajne tune za navedeno razdoblje.

IV.
Plovilo pod rednim brojem 3. iz točke II. ove Odluke autori-

zirano je za ribolov plavoperajne tune plivaricom tunolovkom u 
Jadranskom moru, izvan Zajedničke ribolovne radnje, u razdoblju 
od 26. svibnja 2025. godine do 15. srpnja 2025. godine, odnosno 
do iskorištenja kvote, što god nastupi prije te će se na njega izdati 
Odobrenje za obavljanje gospodarskog ribolova plavoperajne tune 
za navedeno razdoblje.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Na-

rodnim novinama«.
Klasa: 011-02/25-01/229
Urbroj: 525-12/718-25-1
Zagreb, 29. travnja 2025.

Potpredsjednik Vlade 
i ministar 

David Vlajčić, v. r.

HRVATSKA NARODNA BANKA
1066

Na temelju članka 18. stavka 14. Zakona o računovodstvu (»Na-
rodne novine«, br. 85/2024.) i članka 43. stavka 2. točke 10. Za-

kona o Hrvatskoj narodnoj banci (»Narodne novine«, br. 75/2008., 
54/2013. i 47/2020.) guverner Hrvatske narodne banke donosi

ODLUKU
O STRUKTURI I SADRŽAJU GODIŠNJIH 
FINANCIJSKIH IZVJEŠTAJA KREDITNIH 

INSTITUCIJA
Predmet Odluke

Članak 1.
(1) Ovom se Odlukom propisuju struktura i sadržaj godišnjih 

financijskih izvještaja kreditnih institucija.
(2) Struktura i sadržaj godišnjih financijskih izvještaja i upute 

za sastavljanje propisani su Uputom za primjenu Odluke o strukturi 
i sadržaju godišnjih financijskih izvještaja kreditnih institucija, koja 
je sastavni dio ove Odluke.

Usklađenost s propisima Europske unije
Članak 2.

Ovom Odlukom u hrvatsko zakonodavstvo preuzima se Direk-
tiva Vijeća 86/635/EEZ od 8. prosinca 1986. o godišnjim financij-
skim izvještajima i konsolidiranim financijskim izvještajima bana-
ka i drugih financijskih institucija (SL L 372, 31. 12. 1986.), kako 
je posljednji put izmijenjena Direktivom 2006/46/EZ Europskog 
parlamenta i Vijeća od 14. lipnja 2006. o izmjeni Direktive Vijeća 
78/660/EEZ o godišnjim financijskim izvještajima za određene vrste 
trgovačkih društava, Direktive Vijeća 83/349/EEZ o konsolidiranim 
financijskim izvještajima, Direktive Vijeća 86/635/EEZ o godišnjim 
financijskim izvještajima i konsolidiranim financijskim izvještajima 


